
KANCELARLII. RAD> MIASTA 
I KRAKOWA 

SEKRETAR\AT 

wp.łynęlo 2023 -oj- 2 2 kD dnia: 
O li Nr .............. ··································· ···\· .\" ... /�alącznik 

Podpis ······················· ········ ··· ··········· ··� zarządzenia Nr ł.;o) J_ O 2) Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

2 2 MA1 2023 

AUTOPOPRAWKA NR 2 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 

i 854 oraz planu wydatków w działach: 700, 801, 853 i 854) - druk Nr 3296. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

W treść uchwały: 

- § 1.2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. 2. Zwiększa się wydatki budżetu 

9.312.277,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 

9.156.377,98 zł, 

155.900,00 zł." 

,,§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

- w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 



- w załączniku Nr 18 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały." 

UZASADNIENIE 

Niniejsza autopoprawka zawiera sprostowanie oczywistej pomyłki powołania się na 

niewłaściwy rok budżetowy oraz niewłaściwą uchwalę budżetową. 

hADC/ 

-i .r ł 

ł<�22.03.wz�. 



ZARZĄDZENIE NR łSO( lOi,?J 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2

k 
__ J_ /\/vv01}UQ_ Mt--J v, 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 
i 854 oraz planu wydatków w działach: 700, 801, 853 i 854) - druk Nr 3296. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 i 854 

oraz planu wydatków w działach: 700, 80 1, 853 i 854) - druk Nr 3296, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


